

**T.C.**  
**FARUK SARAÇ TASARIM MESLEK YÜKSEKOKULU**  
**MODA TASARIMI PROGRAMI DERS ÖĞRETİM PLANLARI**

**DERS BİLGİLERİ**

Ders	Kodu	Yarıyıl	T+U Saat	Kredi	AKTS
Konfeksiyon ve Malzeme Bilgisi	MOTA 205	3	2+0	2	2
Dersin Dili	Türkçe				
Dersin Seviyesi	Ön Lisans				
Dersin Türü	Zorunlu				
Dersin Koordinatörü	Öğr. Gör. Hülya VATANSEVER				
Dersi Verenler	Öğr. Gör. Aynur KIRICI				
Dersin Amacı	Öğrencilere; tekstil sektöründe kullanılan malzeme ve yardımcı malzemelerin genel özelliklerini, yapılarını ve sınıflandırılmasını kavratılabilme ve kullanım alanlarına uygun malzeme seçimini kazandırabilme.				

Hafta	DERS AKIŞI
1	Dersin içeriği, amacı ve önemi hakkında bilgilendirme
2	Konfeksiyon üretiminde kullanılan malzemeler ve genel özellikleri
3	Konfeksiyonda kullanılan kumaşların sınıflandırılması ve genel özellikleri
4	Dikiş ipliğinin sınıflandırılması ve genel özellikleri, Dikiş ipliğinin seçimi, Dikiş iğnesi çeşitleri ve iğne seçimi
5	Astar kumaşların özellikleri ve seçimi, kullanım alanlarına göre sınıflandırılması
6	Tela çeşitleri ve özellikleri, Telanın kullanıldığı giysi bölgeleri, Votka çeşitleri, özellikleri ve kullanım alanları
7	<b>ARA SINAV</b>
8	Birleştirme malzemeleri çeşitleri ve genel özellikleri, Fermuarın yapısı, sınıflandırılması ve özellikleri, Düğme çeşitleri ve özellikleri
9	Birleştirme aksesuarları çeşitleri ve genel özellikleri, kullanım yerleri (kemer, toka, agraf, kanca, kuşgözü, çıt çıt, cırt bant)
10	Süsleme malzemeleri (kurdele, birit, biye, lastik)
11	Dolgu ve destek malzemeleri, kullanım amacı ve çeşitleri
12	Etiket çeşitleri, Etikette yer alan semboller, Paketleme malzemeleri ve kullanım alanları, Giysilerde bakım ve saklama koşulları
13	Malzeme kartelelalarının hazırlanması
14	Giysi çeşitlerine göre kullanılacak malzemelerin belirlenmesi, Ürün malzeme formunun hazırlanması

**KAYNAKLAR**

- Yrd. Doç. Dr. Umut Bilen, 2013, "Hazır Giyimde Kullanılan Malzeme ve Aksesuarlar", Kerasus Yayınları.
- Dr. Banu Hatice Gürcüm, "Tekstil ve Malzeme Bilgisi", Kerasus Yayınları, 2013.
- Yakartepe, Z.M. 1999. "Genel Konfeksiyon", TKAM Tekstil ve Konfeksiyon Araştırma Merkezi Yayınları, Cilt No: 25, İstanbul.
- Öğretim elemanı ders notları